UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v báo cáo nhu cầu và mục
tiêu phát triển nhà ở xã hội năm
2024 và các năm tiếp theo trên

địa bàn tỉnh Bình Định

Kính gửi: Bộ Xây dựng

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số 1103/BXD-QLN ngày

13/3/2024 về việc rà soát, xác định nhu cầu và mục tiêu phát triển nhà ở xã hội
năm 2024 và các năm tiếp theo.

UBND tỉnh Bình Định báo cáo nhu cầu và mục tiêu phát triển nhà ở xã
hội năm 2024 và các năm tiếp theo trên địa bàn tỉnh Bình Định (Chi tiết theo
theo Văn bản số 926/SXD-QLN&PTĐT ngày 27/3/2024 của Sở Xây dựng kèm

theo).

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục QLN&TTBĐS;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tự Công Hoàng

2354 01 04